
9 جامعه شنبه   25 بهمن 1399سال هجدهم    شماره 3939

دریچه خبر

۵۸ فوتی جدید کرونا  در  کشور  و 
عوارض خفیف واکسن روسی برای 

تزریق کنندگان
شرق: ســخنگوی وزارت بهداشــت از فوت ۵۸  �

بیمار کوویــد ۱۹ خبر داد و گفــت: مجموع بیماران 
شناسایی شــده از مرز یک و نیم میلیون نفر گذشــت. 
سیما ســادات لاری اظهــار کرد: از ۲۳ تــا ۲۴ بهمن 
بر اســاس معیارهای قطعی تشخیصی هفت هزارو 
۲۹۸ بیمــار جدیــد مبتــلا بــه کووید ۱۹ در کشــور 
شناســایی شــده اســت که ۵۵۷ نفر از آنها بستری 
شــدند. او ادامه داد: مجموع بیمــاران کووید ۱۹ در 
کشــور به یک میلیون و ۵۰۳ هزار و ۷۵۳ نفر رســید؛ 
همچنین متأســفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۵۸ 
بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۵۸ هزار و ۸۰۹ نفر رسید. 
با کاهش مرگ و میر کرونا، بر اســاس اعلام معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت از روز شنبه ۲۵ شهر کشور 
در وضعیــت نارنجی کرونایی قــرار خواهند گرفت. 
معاونت بهداشت، وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی آخرین وضعیت رنگ بندی شهرهای کشور از 
نظر کرونا را اعلام کرد و بر اساس این از روز شنبه ۲۵ 
بهمن سال جاری ۲۵ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰۱ 
شــهر زرد و ۲۱۷ شــهر در وضعیت آبی قرار خواهد 
گرفت. به این ترتیب در وضعیت زرد (خطر متوسط) 
فقط سطح شغلی ۴ و در وضعیت نارنجی (پرخطر) 
سطح شغلی ۳ و ۴ تعطیل خواهند بود. در وضعیت 
قرمــز (خیلی پرخطر) به جز موارد ضروری ســطح 
یک دیگر مشــاغل تعطیل خواهند بود. گفتنی است 
خروج خودروهای بومی از شهرستان های نارنجی و 
قرمز و ورود خودروهای غیربومی به شهرستان های 
نارنجی و قرمز ممنوع اســت. همچنین رئیس مرکز 
اطلاعــات و کنترل ترافیک راهــور ناجا از ممنوعیت 
ورود خودروهــا با پلاک غیربومی به ســه اســتان و 
هفت شهر خبر داد. ســرهنگ احمد شیرانی گفت: 
برابر مصوبات ســتاد ملی مدیریــت بیماری کرونا از 
امروز ورود خودروها با پلاک غیر بومی به استان های 
گیــلان، مازندران و گلســتان و همچنین شــهرهای 
مشهد، اصفهان، شــیراز، بندرعباس، بوشهر، جزیره 
قشــم و کیش ممنوع است. شیرانی همچنین گفت: 
محدودیت تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا سه بامداد در 
شهرهای گروه قرمز، نارنجی، زرد و آبی ممنوع است.
هم زمان با ۲۲ بهمن واکسیناسیون کادر درمان با 
واکسن اسپوتنیک روسی در کشور آغاز شد. سخنگوی 
سازمان غذا و دارو از عوارض خفیف این واکسن برای 
تزریق کننــدگان آن خبر داد. «کیانــوش جهانپور» با 
اشاره به عوارض تزریق واکسن کرونا ی اسپوتنیک وی 
بــرای تزریق کننــدگان در دو روز گذشــته بیان کرد: 
عوارضــی که پیش بینی می شــد، عــوارض خفیف 
و جانبی در بعضی افراد بود مثل ســایر واکســن ها 
کــه چنین عــوارض خفیفی به خصــوص در تزریق 
واکســن های مشابه دیده شده اســت. این چند هزار 
نفری که در دو روز اخیر تزریق داشــتند، بعضا دچار 
تب خفیف یا بی اشتهایی خفیف، سردرد یا کوفتگی 
و علائم شبه ســرماخوردگی شدند که علائم خفیفی 
اســت و علائم دیگری نداشتند. جهانپور افزود: البته 
با توجــه به مطالعــات قبلی روی چنــد صد هزار 
نفری که در کشــورهای دیگر مثل روســیه، آرژانتین 
و مکزیک یا ســایر کشــورها انجام شده، این عوارض 
بین تزریق کنندگان تفاوت چندانی نداشته است و این 

روند تزریق ادامه خواهد داشت. 

کاهش زاد و  ولد
 در نیمه نخست سال  ۹۹

ایسنا: مطابــق با آمار منتشرشده مرکز آمار ایران،  �
مجموع تعداد ولادت های ثبت شده در نیمه نخست 
ســال جاری در مقایســه با همین آمار در سال ۹۸ با 
کاهــش پنج درصدی مواجه بوده اســت. مطابق با 
این آمار مجموع ولادت های ثبت شده در بهار ۹۹ به 
۲۸۰ هزار و ۵۶۴ ولادت، با افزایش شــش درصدی به 
۳۰۰ هزار و ۵۹ ولادت در تابســتان سال جاری رسیده 
اســت. همچنین آمار ولادت های ثبت شــده در بهار 
ســال گذشــته ۲۹۹ هزار و ۳۸۹ ولادت و در تابستان 
ســال گذشــته ۳۱۵ هزار و ۱۶۷ ولادت بوده است. در 
مجموع تعداد ولادت های ثبت شــده در شش ماهه 
نخست ســال جاری به نسبت شــش ماهه نخست 
سال گذشــته پنج درصد کاهش داشته است. سهم 
تعداد ولادت های ثبت شــده تابســتان ۹۹ در شــهر 
۲۲۷ هزار و ۵۳۸ ولادت و سهم روستا ۷۲ هزار و ۵۲۱ 
ولادت است. از این میان تعداد ولادت پسران نسبت 
به دختران بیشــتر بوده اســت. همچنین در تابستان 
۹۹ تعــداد ۱۱۷ هــزار و ۷۸۳ ولادت برای پســران و 
۱۰۹ هزار و ۷۵۵ ولادت برای دختران در شهر به ثبت 
رسید و در روســتاها نیز ۳۷ هزار و ۴۶۵ ولادت پسر و 
۳۵ هــزار و ۵۶ ولادت دختر در تابســتان ۹۹ به ثبت 

رسیده است.

شرط انتخاب معلمان برای اعزام به 
مدارس خارج  از  کشور

شرق: رئیس مرکز امور بین الملل و مدارس خارج  �
از کشــور، بر اعزام بهترین نیروها برای مدارس خارج 
از کشــور تأکید کرد. مجتبی زینی وند در جلســه ای با 
سرپرستان مدارس جمهوری اسلامی ایران در خارج 
از کشور، ضمن تبریک دهه مبارک فجر و گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس از اعزام 
نیرو برای سال تحصیلی جدید خبر داد. او با بیان اینکه 
معلمان را باید با درنظرگرفتن نیازها و اولویت های هر 
سرپرســتی اعزام کرد، گفت: برای کیفیت بخشــی به 
مدارس خارج از کشور لازم است که معلمان اعزامی 
از جهات گوناگون مورد ارزیابی قرار گرفته و خصوصا 
میزان اطلاعات تخصصی و تســلط آنها به شیوه های 
نوین آموزشــی بررســی شــود و علاوه بر این جهت 
آمادگی آنها باید قبل از اعزام، دوره های آموزشی ویژه 
در نظر گرفته شود. زینی وند تأکید کرد: رسالت اصلی 
مرکز امور بین الملل کیفیت بخشــی به مدارس خارج 
از کشور با اعزام نیروهای کارا و توانمند است؛ بنابراین 
باید سرپرســتان مدارس خارج از کشــور و همچنین 
همکاران تمام تلاش خود را به کار گرفته تا بر اســاس 
ظرفیت های مــورد نیاز و با در نظر گرفتن تمام جوانب 
بهتریــن و کیفی ترین نیروها را به ایــن مدارس اعزام 
کنیم. رئیــس مرکز امور بین الملــل و مدارس خارج 
از کشــور اظهار کرد: راه حل کلیدی کیفیت بخشی در 
بسیاری از مدارس خارج از کشور اعزام معلم توانمند 
برای دروس پایه اســت که بایــد نیروهای لازم در این 
زمینه هرچه ســریع تر اعزام شوند؛ هرچند اعزام آنها 

هزینه زیادی در پی داشته باشد.

محمد باقرزاده: درســت دو روز پیــش اره برقی بدنه تناور 
درخت کُنــاری را که به افتخار تولد «احمد اعطا» کاشــته 
شــده بود، برید و ریشــه هایش هم خشکانده شــد. دیروز 
هــم بیل مکانیکی خانه محل تولــد و دوران کودکی خالق 
همســایه ها را بــا خــاک یکی کرد تــا از نــام و یادگارهای 
بنیان گذار ســبک رئالیســم اجتماعی ادبیات ایران، در شهر 
زادگاهش چیزی باقی نماند؛ «احمد محمود» حالا در اهواز 
غریب اســت و چیزی از خانه محل تولدش و زیرزمینی که 
فضای رمان «زمین ســوخته» در آن می گذرد، باقی نمانده 
اســت. محمود البته بی مهری های فراوان دید و در دوران 
زندگی، جایزه های مهمی از او دریغ شد؛ این در حالی است 
که صاحب نظران فراوانی در حوزه ادبیات، نوشــته های او 
را شایسته تقدیر می دانســتند. جای بی مهری های رسمی، 
محمود البته از مخاطبان و مردم همچنان قدر می بیند و در 
کنار خوانده شدن بیش از پیش آثارش، همین تلاش مردمی 
برای حفظ خانه محل تولدش نیز گویای وضعیت اســت؛ 
تلاشــی که بی نتیجه ماند و حالا شــهرداری اهواز، میراث 
فرهنگی این اســتان و همچنین فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
هرچند همدیگر را به کم کاری محکوم می کنند، اما تخریب 
این خانه ارزشــمند نتیجه کار گروهی آنهاســت. دراین باره 
شــهردار اهواز حاضر به پاســخ گویی به «شــرق» نیست، 
معاون فرهنگی شهرداری این شهر می گوید حفظ این خانه 

در حوزه فعالیت  او نبوده و مدیر کل میراث استان و شهرستان نیز از شکایت 
خود از شهرداری می گوید.

خانه  راوی  تهیدستان  چگونه  با  خاک  یکسان  شد؟
۱۴ مهر همین امســال، «شرق» در گزارشــی با تیتر «چوب حراج بر خانه 
راوی روزگار تهیدستان» از فروش خانه پدری احمد محمود خبر داد و خطاب 
به مسئولان استان خوزستان و دوستداران فرهنگ کشور هشدار داد که مالک 
جدید این خانه قصد تخریب ملک و ساخت ملکی تجاری در بافت فرسوده 
اهــواز را دارد. حــدود چهار ماه پس از آن گزارش، همیــن دیروز این خانه با 
بیل  مکانیکی تخریب شــد و حالا از خانه ای تاریخی با ارزش فرهنگی فراوان 
و زیرزمینــی که فضای رمان «زمین ســوخته» در آن می گذرد، چیزی نمانده 
است. برادر احمد محمود، محمود اعطا نام داشت که معلمی صاحب نام در 
شهر اهواز و انسانی فرهیخته و دوستدار فرهنگ و ادبیات بود که شاگردانش 
خاطرات فراوانــی از او در ذهن دارند. محمود اعطا همان فردی اســت که 
احمد اعطا، با نیت احترام به برادرش و به خاطر اثرپذیری ای که از او داشت، 
نام هنری خود را از احمد اعطا به احمد محمود تغییر داد. آن طور که «اتابک 
آردانه گندمانی»، خواهــرزاده احمد محمود، به «شــرق» می گوید، محمود 
اعطا که نماینده ورثه این خانه بود، سال ها تلاش کرد تا این خانه حفظ شود. 
براســاس این روایت، او در یک دهه گذشــته بارها با میراث فرهنگی شهر و 
اســتان هماهنگی کرد که این خانه را بخرند و به موزه یا اثری فرهنگی برای 
شــهر اهواز تبدیل کنند، اما میراث به دلایل مختلف حاضر به همکاری نشد. 
برای مثال، قیمتی که میراث تعیین می کرد بســیار پایین تر از قیمت ملک در 
آن منطقه بود و محمود هم که نماینده ورثه بود، نمی توانســت کاری در این 
زمینه انجام دهد. آن طور که خواهرزاده این نویســنده بزرگ ادبیات داستانی 
ایران می گوید، ماجرا به همین شکل پیش رفت تا اینکه محمود اعطا به یک 
بیماری خاص و پرهزینه مبتلا می شود: «دایی محمود اینجا هم تلاش زیادی 
کرد، ولی از طرف مسئولان و میراث همکاری لازم نشد و او هم مجبور شد این 
خانه را بفروشــد». در اهواز البته شنیده می شود که محمود اعطا حتی پس 
از فروش این خانه دچار مشــکلات روحی و افسردگی می شود، اما بر اساس 
گفته های خواهرزاده اش، این روایت ها نادرســت اســت: «این حرف ها همه 
نادرســت است. دایی من خیلی تلاش کرد این خانه حفظ شود، اما همکاری 
از ســمت مسئولان وجود نداشــت و زندگی هم مشکلات خاص خودش را 
داشــت. او بیماری پرهزینه ای داشت و مجبور شد تکلیف این خانه را آن هم 
پس از سال ها بلاتکلیفی مشــخص کند». واقعیت این است که تخریب این 
خانــه بیش از هر چیز دیگر خانواده و نزدیکان احمد محمود را آزار می دهد 
و آنها احســاس می کنند بخشی از میراث باارزش خانواده و شهر از بین رفته 
است؛ پدر و مادر همین اتابک، با نام های شهلا و امین از شخصیت های رمان 
زمین ســوخته هســتند و  آن طورکه خواهرزاده این نویســنده بزرگ می گوید، 

همچنــان خانواده از نامی که احمد محمود برای مادرش به کار برده، یعنی 
شهلا، استفاده می کنند. حالا که میراث فرهنگی و مدیران استان خوزستان از 
غافلگیری و نگرانی درباره تخریب این خانه می گویند، خواهرزاده محمود این 
واکنش ها را نمی پذیرد: «ما ســال ها تلاش کردیم این خانه حفظ شود، ولی 
هیچ کاری انجام نشــد. چرا هیچ نامی از احمد محمود در این شهر نیست؟ 
مگر قرار نبود میدانی در این شــهر به نام محمود شود، اما نام دیگری برایش 

انتخاب شد. اگر می خواستند هر کاری انجام شدنی بود، اما نخواستند».
مدیران  چه  می گویند؟

شهردار اهواز حاضر به پاسخ گویی درباره این ملک ارزشمند نیست. مدیر 
دفترش اما معاون فرهنگی را مســئول پاسخ گویی می داند. «علی جزایری»، 
معاون فرهنگی شــهرداری اهواز، درباره چرایی صدور مجوز تخریب چنین 
ملکی در اهواز به «شرق» می گوید: این معاونت نقش قانونی برای مخالفت 
نداشــت. او در این باره می گویــد: «متولی بافت فرســوده، معاونت فرهنگی 
نیســت، ولی نمی دانم چرا از ما نام برده می شــود. درباره همین خانه، ما از 
میراث فرهنگی اهواز پیگیری کردیم و گفتند جلوگیری کردیم». این ســخنان 
را جزایری عصر روز گذشــته می گوید؛ این در حالی است که دیروز صبح این 
خانه تخریب شــده. او پس از شنیدن این توضیحات نیز می گوید: «واقعیتش 
من خبردار نیستم، چون در حوزه کاری ما نگهداری از میراث فرهنگی تعریف 
نشــده است. دوســتان میراث فرهنگی هم همکاری مناسب را با شهرداری 
ندارنــد. برای حفظ همین محله عامری، ما ماه ها منتظر دوســتان بودیم که 
همکاری لازم را انجام دهند. بهســازی و نوســازی بافت ارزشمند فرهنگی 
با یک ســازمان به نام بهسازی و نوسازی اســت و تمام وظایفی که شما در 
این حوزه متصور هســتید، با این سازمان اســت. در شهر اهواز این طور است 
و مأموریت در این ســازمان تعریف شــده». با همه این توضیحات، مســئول 
فرهنگی شهرداری یک شهر نباید تلاش خود برای حفظ یک ملک ارزشمند را 
انجام دهد؟ دراین باره معاون فرهنگی شهرداری اهواز چه کاری انجام داده 
اســت؟ جزایری در پاسخ به این پرسش هم می گوید: «یک مرحله پیگیری و 
این تخریب متوقف شد و این موضوعی که شما می فرمایید تازه است و البته 
در حوزه کاری ما نیست. در تهران و کلان شهرها، سازمان فرهنگی و معاونت 
اجتماعی و فرهنگی حوزه مأموریت بیشــتری دارند، ولی متأسفانه در اهواز 
شــرایط به این صورت نیست؛ و گرنه دغدغه ما بوده که مکان های مربوط به 
هویت تاریخی و اجتماعی شهر حفظ شود؛ هرچند خلأ قانونی در این زمینه 
وجــود دارد. این موضوع در حوزه وظایف ما تعریف نشــده؛ وگرنه نمی توان 
گفت کم کاری شــده  اســت. کار ما تنها در حد پیگری و وساطت است». این 
توضیحات در حالی است که شهرداری اهواز مجوز تخریب و ساخت ملکی 
تــازه در این مکان را داده اســت. دراین باره مدیر کل میراث فرهنگی اســتان 
خوزســتان نیز از شکایت قضائی به «شــرق» می گوید. حکمت االله موسوی 

می گوید: «بله در جریان تخریب امروز هســتم، ولی چرایی 
آن را باید از شــهرداری پرسید. ما موارد را به اطلاع رسانده 
بودیم، ولی شــهردار منطقه یک حاضر به پذیرش اهمیت 
این اثر نشد. از ایشان شکایت قضائی کردیم. ما پیگیری های 
قضائــی و مکاتبــات مختلفی با شــهرداری داشــتیم، اما 
عملکرد شهرداری در این زمینه نه تنها مثبت نیست، بلکه 
منفی نیز هست». آن طورکه موســوی می گوید، شهرداری 
اهواز و منطقه یک این شــهر، مجوز چنین تخریبی را صادر 
کرده است: «شهرداری منطقه یک بدون مجوز میراث اجازه 
تخریب این اثر را صادر کرد. ما بعد از اینکه اقدامات اولیه در 
این زمینه انجام شد و متوجه فروش آن شدیم، به شهرداری 
اعلام کردیم ایــن ملک واجد ارزش اســت و حق تخریب 
نداریــد و حتما قبل از هر اتفاقی بایــد با میراث هماهنگی 
شــود. با وجود همــه این نامه ها و هشــدارها، امروز صبح 
این اتفــاق رخ داد. تا دیروز هم ما در حال پیگیری بودیم و 
خبری نبود و امروز ناگهانــی این اتفاق رخ داد». آن طورکه 
مدیر  کل میراث فرهنگی و گردشــگری اســتان خوزســتان 
می گوید، شهردار منطقه یک این شهر پیش از این نیز مجوز 
تخریب ملک های ارزشــمند دیگری مانند خانه شالباف را 
صــادر کرده و در این مورد هم حاضر به همکاری با میراث 
یا دســت کم اطلاع رسانی به آنها نشده است. «تبار قریب»، 
معاون مدیــر کل و رئیس اداره میــراث فرهنگی اهواز نیز 
موارد مشابهی را در گفت وگو با «شرق» مطرح می کند و شهرداری را مقصر 
این تخریب می داند: «ما با شــهرداری مکاتبه کرده و ارزشمندی این ملک را 
اطلاع داده بودیم. گفته بودیم نباید کاری در این زمینه انجام شــود؛ چون در 
آن مکان بافت تاریخی هم قرار دارد». اما آیا الان ملک کاملا تخریب شــده و 
اگر تخریب شــده این توضیحات چه کمکی به دوســتداران احمد محمود و 
میراث فرهنگی ایران و استان خوزستان می کند؟ خانم قریب در پاسخ به این 
پرسش هم می گوید: «بله ملک کامل تخریب شده،  اما با اطلاع میراث نبوده 
 است و شهرداری از ما استعلام نگرفته بود. بر اساس قوانین، قبل از هر کاری 
و صدور هر مجوزی، شــهرداری باید از ما استعلام می گرفت». به نظر می آید 
عزمــی جدی برای حفظ این اثر وجود نداشــته؛ گرنه ماه ها پیش رســانه ها 
درباره تخریب چنین خانه ای هشدار داده بودند و چطور مدیران میراث استان 
و شهرستان متوجه این خطر نبودند؟ مدیر میراث فرهنگی اهواز در پاسخ به 
این پرسش نیز می گوید: «بعد از اینکه مالک جدید خانه را از وراث خریده بود، 
ما با شهرداری مکاتبه کرده و هشدار داده بودیم نباید بدون مجوز میراث کاری 
انجام شــود. علاوه  بر این، بارها از مالک جدید درخواســت گفت و گو کردیم، 
ولی حاضر به همکاری و صحبت نمی شــد. این خانه به عنوان خانه مشاهیر 
می توانست احیا شود. این کار را باید شهردار انجام می داد؛ باید کاری مشترک 
بین دستگاه های مشترک انجام می شد و آنجا به یک سرای محله یا یک بافت 

فرهنگی تبدیل می شد».
نابودی  خانه ای   ارزشمند   به   خاطر   چند   میلیارد

با وجود تمام نگرانی  ها و هشــدارها، آن هم در حدود یک دهه گذشــته و 
به خصوص در چند ماه گذشــته و پس از فروش خانه از ســوی ورثه، ملکی 
تاریخی و خانه ای واجد ارزش های فراوان، روز گذشته در اهواز با خاک یکسان 
شد. این توضیح به خوبی کم کاری مسئولان در این سال ها را نشان می دهد و 
بعید است کسی بپذیرد که مسئولان انتظار چنین تخریبی را نداشته اند. حالا 
و بر اســاس این توضیحات، در بین دوســتداران میراث فرهنگی و همچنین 
احمــد محمود، این گمانه جدی تر مطرح شــده که نیت و عزمی برای حفظ 
این اثر وجود نداشــته است؛ همچنان که هنوز برخی آثار این نویسنده شهیر 
امکان چاپ رسمی ندارند. بررسی ها و همچنین اطلاعات رسیده به خبرنگار 
«شــرق» نشــان می دهد این ملک همین چهار ماه پیش با قیمتی حدود سه 
میلیارد تومان به فروش رفته که این عدد در مقایسه با بودجه های شهرداری 
و سازمان های مختلف عدد کوچکی است. خرید این ملک از ورثه می توانست 
اثری مهم را برای شــهر اهواز حفظ کند و میراثی ارزشــمند برای آینده ایران 
محســوب شــود، اما این اتفاق به دلایلی که چندان هم غیرقابل  تشــخیص 
نیســت، رخ نداد و خانه محل تولد و گذران کودکی خالق چندین اثر ماندگار 
ادبیات داستانی ایران برای همیشه با خاک یکسان شد تا تبدیل به ساختمانی 

بدقواره در آینده ای نزدیک شود.

با وجود هشدارهای فراوان و  در پی بی توجهی شهرداری و میراث فرهنگی خوزستان صبح روز  گذشته اتفاق افتاد

خانه احمد محمود با خاک یکسان شد

آگهی موضوع۳ قانون وماده۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابرکلاسه پرونده شــماره ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۱۵۷و رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۱۸۰۱۱۱۹۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس اباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای/خانم جهانبخش شــکر کلاری فرزند امیر ارســلان به شــماره شناسنامه ۴۸۳ و کد 
ملی ۲۲۱۸۸۶۳۸۸۱ صادره از تنکابن ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر ساختمان به مساحت صدو پنجاه و شش 
ممیز چهل و پنج متر مربع (۱۵۶٫۴۵) متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۳۱۳اصلی واقــع در قریه کلار اباد بخش دو 
ثبت عباس اباد دارای مبایعه نامه عادی از محدوده مالکیت رســمی ولی رعنای رئوف می باشــد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهدشد. م الف ۱۹۹۰۹۶۴۳
تاریخ انتشار اول: ۲۵-۱۱-۱۳۹۹ تاریخ انتشار دوم: ۱۳۹۹-۱۲-۹ 

ابراهیم حسین زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد

 اصلاحيه آگهي مناقصه عمومي
(نوبت دوم)

 پیرو آگهی مناقصه عمومی که در دو نوبت 
در تاریخ های ۱۳۹۹/۱۱/۰۸ و ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ به 
 چاپ رسیده است اعلام می دارد در خصوص 
ردیــف هــای ۵ و ۶ آگهــی بــا موضوعات 
خرید،نصب،تعمیــر و بازســازی تابلوهــا و 
علائــم و چراغ هــای راهنمایی و تجهیزات 
ترافیکی سطح مناطق یک و دو حداقل رتبه 
لازم از ۵_راه و ترابــری به ۵ راه و ترابری و 
یا ۵ تاسیسات و تجهیزات اصلاح می گردد.

مدرک تحصیلی اینجانب  فرزند محمد حسین به 
شماره ملی ۰۶۱۰۰۰۴۱۶۶ صادره از سربند اراک در مقطع کاردانی 

رشته کامپیوتر _نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران شرق به 
شماره سریال ۱۰۲۰۴۵۷ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد ، و از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی جاده خاوران شهرک 

قیامدشت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند سید داود به 
شماره شناسنامه ۸۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی/ 

مدیریت و برنامه ریزی آموزشی صادره از دانشگاه آزاد واحد دانشگاهی تهران 
مرکزی باشماره ۵۹۴۹۶()  و تاریخ ۹۵/۱۱/۱۳ مفقود گردیده است،  از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به 

نشانی: تهران؛ انتهای بلوار ارتش، سوهانک، مجتمع دانشگاهی ولایت، کدپستی 
۱۹۵۵۸۴۷۸۸۱، تلفن: ۲۲۴۸۱۵۰۰ تلفن گویا ۲۳۹۰۲۰۰۰ فاکس ۲۳۹۰۲۰۹۸

Website: www.iauctb.ac.ir ارسال فرمایند.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  سایپا  131SX  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران

 ۱۸ _ ۶۹۶ ج ۷۸ و شماره موتور ۴۷۸۰۴۴۶ و شماره 
شاسی NAS411100C1182717 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودرو  پژو  PARS-XU7 رنگ مشکی متالیک
  مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران

 ۲۲ _ ۳۴۲ ج ۹۳ و شماره موتور 124K0122028 و شماره 
شاسی NAAN01CA8DK817077 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت دانشجویی به شماره ۹۵۱۱۴۴۰۰۷ 
 دانشگاه علم و فرهنگ

  به نام 
 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  جک J5 رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۵۲۳ ب ۷۲ و شماره 

 موتور 4G93DDAE015235 و شماره شاسی
NAKNG7245EB112400 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی  موتور  سیکلت  انژکتوری
  BENELLI   رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران 
۱۴۱ _ ۸۷۹۴۶ و شماره موتور ۰۲۴۹N۲۳۱۶۱۴۲۶ و شماره 

شاسی N23DDBJDFL1B08647 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو رنو SYMBOL/AT رنگ سفید روغنی 
مدل ۲۰۱۶ به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۱۲۴ ص ۵۶ و شماره 

 موتور K4M2845R003807 و شماره شاسی
 VF14SRAB0GT567302 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پیشنهاد ریش سفیدی شیوخ  
تکرار  مواضع  طرف های  برجام

در عین حال طرف هــای ایرانی، آمریکایی و اروپایی 
برجام بار دیگر بر مواضع پیشین خود در این باره تأکید 
کردنــد. محمدجواد ظریــف، وزیر خارجــه ایران، در 
توییتر بار دیگر به نقد رویکــرد دولت بایدن پرداخت 
و خواســتار عمل کــردن آمریکا به تعهداتش شــد: 
«مقامات دولت بایدن به صحبت کردن درباره پایبندی 
ایران به برجام ادامه می دهند. بر چه اساس؟ آمریکا 
در می  ۲۰۱۸ به مشــارکتش پایان داد، برجام را نقض 
کرد و کســانی را که به قطع نامه ســازمان ملل پایبند 
بودند، تنبیــه کرد. امروزه نیز آمریــکا دقیقا در همان 
موضــع قــرار دارد. قبــل از حرافی به برجــام پایبند 
شوید». تروئیکای اروپایی نیز در بیانیه مشترک دیگری 
از نقض تعهدات ایران گفتند. بریتانیا، آلمان و فرانسه 
در این بیانیه اعلام کردند: «ما - دولت های فرانســه، 
آلمان و بریتانیا - با نگرانی بسیار متوجه تأییدیه اخیر 
آژانس  بین المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه ایران در 
حال تولید اورانیوم فلزی در مغایرت با برجام اســت، 
شــدیم. ایران متعهد شــده اســت که برای ۱۵ سال 
مشــغول تولید و دســتیابی به اورانیوم فلزی نشود یا 
اقدام به انجام تحقیقات و توســعه روی اســتخراج 
اورانیوم نکند». در ادامه بیانیه آمده اســت: «ما تأکید 
می کنیم کــه ایران هیــچ توجیه معتبــر غیرنظامی 
برای ایــن فعالیت ها - که گامی کلیدی در راســتای 
توسعه سلاح هسته ای محســوب می شود- ندارد». 
در بیانیه همچنین ذکر شــده اســت: «ما قویا از ایران 
می خواهیــم که بدون تأخیر به ایــن فعالیت ها پایان 
دهد و هیچ گام جدیدی در راســتای پایبندی نداشتن 
به برنامه هســته ای اش اتخاذ نکند. ایران با تشــدید 
پایبندی نداشتن خود در حال تضعیف فرصت ها برای 
احیای دیپلماسی به منظور محقق کردن کامل اهداف 
برجام اســت». پیش تر مقامات روسیه شواهد جدید 
ادعایی از فعالیت هسته ای در ایران را بقایای اقدامات 
دهه ها پیش خوانــده بودند. ند پرایس، ســخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا نیز بار دیگر به بازگشــت آمریکا 
به برجام در صورت ازسرگیری تعهدات از سوی ایران 

خبر داد.
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